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APARTAMENT A48 | PIĘTRO 2
2.3.1   KOMUNIKACJA | 3,71m2
2.3.2  ŁAZIENKA | 3,97m2
2.3.3
2.3.4
2.3.5  SALON 
Z ANEKSEM KUCHENNYM | 15,61m2

BUDYNEK  A

RZUT KONDYGNACJI

Aranżacja i powierzchnie apartamentów, lokalizacja mebli,  przyborów sanitarnych i punktów instalacyjnych podane są poglądowo, na podstawie projektu budowlanego i wyliczeń architekta. W trakcie realizacji inwestycji mogą wystąpić niewielkie
zmiany w tym zakresie. Powierzchnia użytkowa lokalu będzie określona na podstawie rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 września 2020r. (Dz. U. poz. 1609), tj .  zgodnie 
z zasadami zawartymi w polskiej normie PN-ISO 9836:2015-12.

300m OD GONDOLI

GRILL WIATA 

MIEJSCA POSTOJOWE 

PLAC ZABAW 

WJAZD

RAZEM 44,55m2

BALKON

BALKON | 4,08m2

SYPIALNIA | 9,18m2

2.3.5

2.3.4

2.3.2

2.3.1

2.3.3 SYPIALNIA | 12,08m2


